qnod illis per quascumque litteras apo-

slolicas, etiam molu simili prò tempore

coneessas, quascumque etiam derogalo-

riarum derogatorias in se continenles,

derogari non possit, ncque censealur eis

derogatimi; quibus omnibus et singulis,

etiamsi de illis eorumque tolis tenoribus

speeialis , specifica , expressa et indivi-

dua, ae de verbo ad verbum, non aulem

per clausiilas generales idem imporlan-

tes , mentio seu quaevis alia expressio

habenda aut quaecumque alia exqni-

sita forma ad hoc servanda forel, ilio-

rum omnium et singulorum tenores

,

formas et causas , etiam quantumvis

praegnantes, pias et privilegiatas, prae-

senlibus prò piene et sufficienter , ac

de verbo ad verbum , nihil penitus o-

misso, insertis, expressis et specificatis

habentes, illis alias in suo robore per-

mansuris, ad praemissorum omnium et

singulorum validissimum effectum, hac

vice dumtaxat, latissime et pienissime

ac sufficienter , necnon specialiter * et

expresse , motu , scientià et potestatis

plenitudine similibus, harum serie de-

rogamus; ceterisque contrariis quibus-

cumque.

sanctio poe- § 7. Nulli ergo omnino hominum li-

ceat hanc paginam nostrae extinctionis,

avocalionis ,
approbationis , confirma-

tionis, roboris , adiectionis defecluum
,

abrogationis , suppletionis , sanalionis

,

silentii imposilionis ,
decreti , decla-

rationis , erectionis, unionis et deroga-

tionis infringere, vel ei ausu temerario

contraire; si quis autem hoc attentare

praesumpserit, indignationem omnipo-

potentis Dei ac beatorum Pelri et Pauli

apostolorum eius se noverit incursurum.

Datum Romae, apud S. Mariani Maio-

iorem , anno Incarnationis dominicae

1 Edit. Main. legit speciali (n. t,).
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mdccxxv , xvii kalendas augusti
,
pon-

tifìcalns nostri anno h.

Dat. die Ifi iulii 1725, pontif. anno li.

DctltS.

LXXXII.

Confirmatur decrelum Congregalionis

episcoporum et regularium prò perpe-

tua pace in provincia Polonà Carme-

litarum servanola*.

Benedictus Papa XIII,

ad perpetuata rei memoriam.

§l.Nnper emanavit a CongregationeEi.-osiuo ucti.

venerabilium fratrum noslrorum S. R. E.

cardinalium negotiis et consultationibus

episcoporum et regularium praeposità,

in causa Polonà praetensae concordiae

inter dileclos filios fratres antiquae ob-

servantiae, ex una, et fratres Reformatos

Ordinis R. Mariae de Monte Carmelo , ex

aiterà parlibus, vertente de et super va-

lidilale diclae assertae concordiae , oc-